78 rr 7. c 6 IMMEDIATA ESECUTIVITA
La presente deliberazione viene affissa il Feo Zul] {all’Albo Pretorio per rimanervi 15 giorni

PROVINCIA di BENEVENTO

Deliberazione della Giunta Provinciale di Benevento n. 30 dol & 3 FEB. 2007

Oggetto: Biblioteca Provinciale. dott. ssa FABIANA PELUSO . Provvedimenti.

L'anno duemila&ﬁ(u - il giorno SJ;ZHX . kig del mese di %Q%Mo presso la

Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori:

1) On.le Carmine -~ NARDONE - Presidente

2) Dott. Pasquale GRIMALDI - Vice Presidente

3)Rag. Alfonso CIERVO - Assessore ASSENTE

4)Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore ASSEN TR
5) Dott.- Pietro GIALLONARDO - Assessore ASSEN T
6) Dott . Giorgio Carlo  NISTA - Assessore j

7)Dr. Carlo PETRIELLA - Assessore .

8)Dr. Rosario SPATAFORA - Assessore

9) Geom. Carmine VALENTINO - Assessore ASSENTR

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA

o

L'ASSESSORE PROPONENTE Dott. Giorgio Carlo Nista - ;}"éfﬁ z:‘?;f%?’*’
P

LA GIUNTA

Preso visione della proposta del Settore Servizi al Cittadino, sentito il Consulente Scientifico dott.
Ferdinando Creta, qui di seguito trascritta:

PREMESSO:

- che la Provincia promuove statutariamente la cultura e la conservazione del patrimonio storico
artistico Beneventano attraverso le proprie Istituzioni Culturali;

- che VUPEnte sta attuando politiche che consentano il pieno sviluppo della personalita, delle
inclinazioni culturali ed artistiche, delle espressioni intellettuali, delle capacita critiche e di analisi,
soprattutto dei giovani;

- - che compito precipuo dell’azione di indirizzo della provincia & aprire ai singoli particolarmente
qualificati ]a possibilita di maturare esperienza e competenza, fornendo, nel contempo, un servizic
alla comunita;



VISTA: la nota prot. gen. n.3644 del 07/02/2007, prot. sett. n 1186 del 08/02/2007, con la quale la dr. ssa
Fabiana Peluso, nata a Benevento il 06/08/1980 e residente in San Martino Sannita (BN) alla Via
Scuole, 3, in possesso della laurea in Cultura ¢ Amministrazione dei Beni Culturali, presso
I’Universita degli Studi Federico II di Napoli, Facolta di Lettere e Filosofia, chiede di poter svolgere
un tirocinio volontario formativo gratuito, presso la Biblioteca Provinciale di Benevento;

CONSIDERATO

¢ Che I’adesione alla richiesta della dr.ssa Fabiana Peluso, non configura rapporto alcuno di lavoro con
I’Ente né comporta 1’assunzione di alcun impegno di spesa, dato il carattere di assoluta gratuita
dell’attivitd di tirocinio volontario che costituisce per I’Ente un vantaggio concreto mentre per il
tirocinante una occasione di arricchimento ed esperienza;

PRESO ATTO
o Che la Dott.ssa Fabiana Peluso ¢ tenuta a presentare idonea polizza assicurativa a copertura di

eventuali sinistri € Responsabilita Civile durante il periodo di stage volontario, della durata di un
anno, con decorrenza dalla data di presentazione della polizza assicurativa;

Esprime parere favorevole circa la regolarifé tecnica della proposta.

Li

I1 Dirigente del Settorg/Servizi ai Cittadini

(dott.ssa Pagrizja Taranto)

an




Su parere favorevole dell'Assessore Giorgio Carlo NISTA

A voti unanimi

DELIBERA

ACCOGLIERE la richiesta di tirocinio volontario formativo gratuito, assunta al prot. sett. n.
1186 del 08/02/2007, presentata dalla dott.ssa Fabiana Peluso, nata a Benevento il 06/08/1980 e
residente in San Martino Sannita (BN) alla Via Scuole,3, laureata in Cultura € Amministrazione
dei Beni Culturali, presso I’Universita degli Studi Federico II di Napoli, Facolta di Lettere e

Filosofia.

AMMETTERE la dott.ssa Fabiana Peluso a prestare attivita di volontariato presso la Biblioteca
Provinciale per le attivita che saranno successivamente indicate dal Consulente Scientifico della

Biblioteca, per anni 1 (uno).

RIAFFERMARE, come riafferma, il carattere di assoluta gratuita della attivitd di tirocinio
volontario da prestarsi, attivita che non determina ’instaurarsi di alcun di rapporto di lavoro né
comporta ’assunzione, per I’Ente, di alcun impegno di spesa.

STABILIRE che la durata dell’anno di volontariato decorre dalla data di ricezione presso il
Settore Servizi ai Cittadini della polizza assicurativa a copertura di eventuali sinistri e
Responsabilita Civile durante il periodo di stage volontario.

TRASMETTERE la presente al Consulente Scientifico della Biblioteca per quanto di propria
competenza.

ONERARE il Dirigente del Settore Servizi ai Cittadini degli adempimenti inerenti e conseguenti
al presente atto. ‘



Verbale letto, confermatg e sottoscritto

IL SEGRETARI® GENERALE IL PRESIDENTE
(Dr. Gianclau: NNELLA) _ n.le Carmin PYARDON
J 08214
N_ / l ,(/\ b / /Registro Pubblicazione

Si certifica che la presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni
consecutivi a norma dell’art. 124 del T.U. - D: Lgs.vo 18.8.2000, n. 267.

BENEVENTO 28 FED /%
1) SO _ _— IL SEGRETARIO GENERALE
o %ﬂ?:"(“ﬁ?’ M ;f:) ("r,\}rz,‘ ALp
, :’? v
La suestesa deliberazione & stata affissa all’Albo Pretorio in data 2 D onnme contestualmente

comunicata ai Capigruppo ai sensi dell’art. 125 del T.U. ~D. Lgs. vo 18.8 2000, n.267. ~UU
SI ATTESTA, che la presente deliberazione & divenuta esecutiva a norma dell’art. 124 del T.U. - D. Lgs.vo

18.8.2000, n. 267 ¢ avverso la stessa non sono stati sollevati rilievi nei termini di legge.

Vg HAR LUC

li

IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO - lLSEGRETARIO GENERALE
y Sispa i ARRELLAR

Si certifica che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva ai sensi del T.U. - D. Lgs.vo 18.8.2000,

n. 267 il giomo gt m fﬂ{s &'UU‘
X T T
Dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
Q Decorsi 10 giorni dalla sua pubblicazione (art. 134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n. 267).
a E’ stata revocata con atto n. del

Benevento i,

IL SEGRETARIO GENER# LE

Copia per %ﬁo \& o
SETTORE et 20 Q06 ool 3 il ) 92 brotn. {:,g Z Zfo G
SE’ITORE%M@&E&NA}(%Y% ofoq prot.n. 2130

SETTORE prot. n.
Revisori dei Conti il y Ug\i prot. n.
2> Nucleo di Valutazione il | 2 .5 prot. n.

Qo“%@,m% @wﬁe peafb




PROVINCIA di BENEVENTO & "

Settore Servizi ai Cittadini
Servizio Affari Generali

/ . n
Prot. n. 4%}5 Benevento,li...g?.aﬁ.&f.zqﬂ?

U.0.: GIUNTA/CONSIGLIO

s

AL  CONSULENTE SCIENTIFICO
BIBLIOTECA

AL  PRESIDENTE
NUCLEO DI VALUTAZIONE

Oggetto: DELIBERA G.P. N. 92 DEL 23.02.2007 AD OGGETITO: BIBLIOTECA
PROVINCIALE - DOTT.SSA FABIANO PELUSO — PROVVEDIMENTI — |

Per quanto di competenza si rimette cbpia della delibera indicata in oggetto,
immediatamente esecutiva.

W



Provincia di Benevento
D4g AOO: Prot. Generale

Registro Protocollo Entrata

Mitt. F gblana Peluso NrProt. 0003644 v 0710212007
Via Scuole, 3 Oggeto RICHIESTA TIROCINIO
82010 S. Martino Sannita VOLONTARIO PRESSO

Dest. Presidente Provincia

PROVINCIA D1 BAEVENTO
R - All’on. Carmine Nardone
3 FE a7 Presidente Provincia di
BENEVENTO

U//\

Oggetto: Richiesta tirocinio volontario pressd la Biblioteca provinciale di Benevento.

La sottoscritta Fabiana Peluso, nata a Benevento il 06/08/1980, residente in San Martino Sannita alla Via
Scuole, 3, laureata in Cultura ¢ Amministrazione dei Beni Culturali, presso la Facolta di Lettere e Filosofia
Federico II di Napoli, chiede di poter svolgere un tirocinio gratuito e volontario presso la Biblioteca
provinciale di Benevento. La sottoscritta dichiara la sua piena disponibilita a sviluppare il progetto
formativo che le verra assegnato.

Distinti Saluti. ¢

Dott.ssa Fabiana Peluso

Tl oeitic

o s

w4

-

Fr

<

B
ot
e

A%

!
i

SIS



